PAGE
2

	 Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28  февраля 2019 года                                                                                 №  86
с. Сюмси

В соответствии с  постановлением  Администрации  муниципального   образования  «Сюмсинский район» от 26 февраля 2014 года № 106 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Сюмсинский район», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Сюмсинский район»,    Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Безопасность», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от  02 октября 2014 года № 659/1 «Об утверждении муниципальных программ»:
1) наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Безопасность»;

2) строку «Срок и этапы реализации» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Срок реализации программы 2015 -2024 годы; 1 этап –2015-2018 годы, 2 этап-2019-2024 годы».
3) в  наименовании подпрограммы 06.1. «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций, реализация мер пожарной безопасности на 2015-2020» исключить слова «на 2015-2020»;

4) Приложение 1  к программе «Безопасность» дополнить строкой
06 1 6 следующего содержания:
«

	06
	1
	6
	Количество людей, погибших на водных объектах, человек
	чел.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

»;
5) Приложение 2 к программе «Безопасность» дополнить строкой

06 01 8 следующего содержания:

«

	06
	01
	08

	Водная безопасность
	Администрации муниципальных образований – сельских поселений
	2019-2024 годы
	Обеспечение безопасности людей на водных объектах
	06.1.4-06.1.6

».
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования

«мсинский район»                                                                              В.И.Семенов
О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасность»

_1522498289